CAIVII\IIi\ IHmiIMIV,\ IH) lJltll'lUl'O 1'1111'111\1

ATO DO PRESIDENTE NoA-J,60, DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atfllJuições regimentais, e de acordo com o artigo 4' da Resolução n'.: 086/94,

RESOLVE:

DESIGNAR, a servidora Lúcia Maria da Cruz Suzart. Assessora Técnica,
ma! 11.367-38, para substituir a partir de 12/05/95, o Sr. Angelino Rabelo dos Santos, cedido
para outro órgão do GDF, na comissão multidisciplinar instituida através do Ato de n' 941/95.

Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

,